
Trail del Chisone 2019
Competitiva

Classifica generale

Tempo
Classifica Pettorale Cognome Nome Società h m s

1 190 Romano Mario M Apple Run 1 00 43,80
2 159 Nota Paolo M GS Pomaretto 80 1 00 44,50
3 106 Bert Paolo M Valle Infernotto 1 01 56,90
4 110 Burlo Andrea M S.D. Baudenasca 1 02 22,70
5 132 Giraudo Luca M S.D. Baudenasca 1 07 36,10
6 128 Ghiano Gianluca M S.D. Baudenasca 1 08 11,00
7 178 Zanello Paolo M Vigonechecorre 1 08 14,00
8 186 Biei Danilo M Libero 1 09 42,80
9 175 Turinetto Aldo M Podista Torino 1 11 27,60

10 160 Pasero Andrea Stefano M Valle Infernotto 1 12 08,00
11 441 Giovando Chiara F Atletica Monterosa 1 12 18,30
12 429 Rimonda Francesca F Vigonechecorre 1 12 29,70
13 164 Pons Patrik M GS Pomaretto 80 1 12 51,30
14 125 Gasca Massimo M S.D. Baudenasca 1 13 05,00
15 107 Berton Fabio M Apple Run 1 13 34,05
16 116 Costabello Luca M Atletica Valpellice 1 13 40,60
17 427 Lerda Sandra F ASD Dragonero 1 14 09,50
18 117 Cuccioletta Andrea M Vigonechecorre 1 14 11,70
19 130 Ghirardi Stefano M S.D. Baudenasca 1 14 30,70
20 149 Martina Silvano M S.D. Baudenasca 1 15 21,70
21 105 Barra Flavio M S.D. Baudenasca 1 15 44,60
22 172 Sommariva Andrea M Insubria Sky Team 1 16 33,50
23 148 Marras Piero M Atletica Valpellice 1 16 44,50
24 180 Elia Giorgio M Atletica Alpini Trofarello 1 17 33,10
25 195 Viglione Giorgio M Mondovì 1 18 09,10
26 176 Vincon Michele M Vigonechecorre 1 18 12,80
27 188 Tuninetti Emanuele M Atletica Valpellice 1 18 21,60
28 142 Long Simone M S.D. Baudenasca 1 18 23,50
29 104 Barale Matteo M Runcard 1 18 50,30
30 444 Bazzano Paola F Atletica Valpellice 1 18 53,00
31 124 Gallo Andrea M Runcard 1 19 07,00
32 155 Merlo Fausto M S.D. Baudenasca 1 19 16,50
33 154 Menusan Loris M GS Pomaretto 80 1 20 22,10
34 411 Aglì Elisa F Atletica Valpellice 1 20 46,30
35 170 Saragosi Massimo M S.D. Baudenasca 1 20 52,50
36 184 Buniva Roberto M Atletica Angrogna 1 21 15,50
37 161 Piccardino Davide M Libero 1 21 36,80
38 101 Airaudo Fabio M Vigonechecorre 1 21 48,20
39 435 Viotti Giulia F Giò 22 Rivera 1 22 12,80
40 135 Lanza Stefano M Libero 1 22 14,90
41 131 Giaveno Fabrizio M S.D. Baudenasca 1 22 38,60
42 166 Regis Mattia M Libero 1 22 53,10
43 439 Plavan Marina F Atletica Valpellice 1 22 56,90
44 109 Boasso Silvano M Vigonechecorre 1 23 40,80
45 150 Martinat Fabrizio M GS Pomaretto 80 1 24 04,90
46 181 Perrone Roberto M Atletica Racconigi 1 24 05,80
47 112 Castellano Ferruccio M Atletica Valpellice 1 24 07,60



Trail del Chisone 2019
Competitiva

Classifica generale

Tempo
Classifica Pettorale Cognome Nome Società h m s

48 111 Canovosio Erwin M S.D. Baudenasca 1 25 07,30
49 189 Bertone Franco M Atletica Valle Infernotto 1 25 08,00
50 102 Ambrosino Michele M Libero 1 25 36,60
51 169 Rovere Maurizio M Atletica Valpellice 1 25 43,80
52 177 Viotto Giuseppe M Vigonechecorre 1 25 48,70
53 192 Aime Mauro M Vigonechecorre 1 25 49,30
54 193 Massello Patrich M Vigonechecorre 1 26 33,30
55 158 Mondino Giorgio M GS Pomaretto 80 1 28 34,00
56 113 Civera Paolo M Atletica Valpellice 1 28 42,40
57 191 Castagno Livio M S.D. Baudenasca 1 28 45,30
58 163 Pignataro Giuseppe M Runcard 1 28 51,30
59 134 Gullì Angelo M S.D. Baudenasca 1 29 48,20
60 171 Savini Luca M Apple Run 1 30 07,50
61 168 Ronchiato Stellio M Atletica Valpellice 1 30 14,80
62 165 Rainaudo Davide M S.D. Baudenasca 1 31 13,10
63 108 Bertone Claudio M S.D. Baudenasca 1 31 29,40
64 173 Suppo Giorgio M GS Pomaretto 80 1 31 55,60
65 121 Ferraro Andrea M S.D. Baudenasca 1 32 30,30
66 433 Vallerino Paola F S.D. Baudenasca 1 32 43,00
67 119 Decorte Marco M Atletica Valpellice 1 32 44,10
68 185 Folco Mauro M GS Pomaretto 80 1 32 51,10
69 183 Mechini Giorgio M Vigonechecorre 1 33 07,80
70 120 Depetris Roberto M S.D. Baudenasca 1 33 12,30
71 423 Faure Rolland Daniela F S.D. Baudenasca 1 33 12,70
72 425 Ghio Monica F Pam Mondovì 1 34 34,90
73 434 Vernacchio Maria Grazia F Vigonechecorre 1 34 38,60
74 417 Borghi Anna F Libera 1 35 35,00
75 187 Pagotto Albino M Vigonechecorre 1 35 38,00
76 428 Mosconi Paola F S.D. Baudenasca 1 35 57,60
77 122 Galliana Stefano M Atletica Valpellice 1 36 14,40
78 431 Rinesi Katia F Atletica Angrogna 1 36 16,60
79 152 Martinengo Alberto M Sportification 1 36 46,70
80 182 Marzano Elio M Libero 1 37 11,30
81 196 Guagnano Domenico M Super Runner Team 1 37 11,40
82 420 Busso Marta F Libera 1 37 28,30
83 413 Aimar Marina F Libera 1 37 28,40
84 157 Monasterolo Giorgio M Vigonechecorre 1 38 51,60
85 424 Ferrero Carola F Libera 1 39 14,00
86 426 Lazar Loredana F Vigonechecorre 1 40 14,20
87 153 Mazzino Mauro M Orchi Trailers 1 40 20,50
88 436 Ponti Caterina F Orchi Trailers 1 40 21,40
89 103 Angelino Remo M S.D. Baudenasca 1 41 23,10
90 115 Collino Ezio M S.D. Baudenasca 1 41 23,60
91 438 Viterbo Rosa F Runcard 1 42 24,40
92 419 Breusa Elena F GS Pomaretto 80 1 43 08,70
93 141 Long Ettore M S.D. Baudenasca 1 43 49,10
94 416 Bisignano Giuseppina F Spirito Trail 1 44 42,70



Trail del Chisone 2019
Competitiva

Classifica generale

Tempo
Classifica Pettorale Cognome Nome Società h m s

95 133 Girò Piero M S.D. Baudenasca 1 45 11,80
96 418 Bounous Paola F Runcard 1 45 29,90
97 414 Amione Renata F Apple Run 1 45 30,30
98 440 Negri Chiara F I Run for FTC 1 45 33,90
99 415 Andreoli Alessia F Runcard 1 46 17,90

100 421 Comba Chiara Maria F Runcard 1 46 37,80
101 194 Pira Massimo M Libero 1 47 16,00
102 422 Conti Arianna F S.D. Baudenasca 1 48 42,80
103 445 Patria Silvia F S.D. Baudenasca 1 48 42,80
104 446 Castagno Maria Grazia F S.D. Baudenasca 1 50 34,30
105 442 Costabel Ivana F S.D. Baudenasca 1 55 37,90
106 443 Long Maria F S.D. Baudenasca 1 56 24,20
107 129 Ghiano Dario M S.D. Baudenasca 1 56 25,10
108 432 Stefani Graziella F S.D. Baudenasca
109 143 Marino Carlo M S.D. Baudenasca



Trail del Chisone 2019
Competitiva

Classifica maschile

Tempo
Classifica Pettorale Cognome Nome Società h m s

1 190 Romano Mario M Apple Run 1 00 43,80
2 159 Nota Paolo M GS Pomaretto 80 1 00 44,50
3 106 Bert Paolo M Valle Infernotto 1 01 56,90
4 110 Burlo Andrea M S.D. Baudenasca 1 02 22,70
5 132 Giraudo Luca M S.D. Baudenasca 1 07 36,10
6 128 Ghiano Gianluca M S.D. Baudenasca 1 08 11,00
7 178 Zanello Paolo M Vigonechecorre 1 08 14,00
8 186 Biei Danilo M Libero 1 09 42,80
9 175 Turinetto Aldo M Podista Torino 1 11 27,60

10 160 Pasero Andrea Stefano M Valle Infernotto 1 12 08,00
11 164 Pons Patrik M GS Pomaretto 80 1 12 51,30
12 125 Gasca Massimo M S.D. Baudenasca 1 13 05,00
13 107 Berton Fabio M Apple Run 1 13 34,05
14 116 Costabello Luca M Atletica Valpellice 1 13 40,60
15 117 Cuccioletta Andrea M Vigonechecorre 1 14 11,70
16 130 Ghirardi Stefano M S.D. Baudenasca 1 14 30,70
17 149 Martina Silvano M S.D. Baudenasca 1 15 21,70
18 105 Barra Flavio M S.D. Baudenasca 1 15 44,60
19 172 Sommariva Andrea M Insubria Sky Team 1 16 33,50
20 148 Marras Piero M Atletica Valpellice 1 16 44,50
21 180 Elia Giorgio M Atletica Alpini Trofarello 1 17 33,10
22 195 Viglione Giorgio M Mondovì 1 18 09,10
23 176 Vincon Michele M Vigonechecorre 1 18 12,80
24 188 Tuninetti Emanuele M Atletica Valpellice 1 18 21,60
25 142 Long Simone M S.D. Baudenasca 1 18 23,50
26 104 Barale Matteo M Runcard 1 18 50,30
27 124 Gallo Andrea M Runcard 1 19 07,00
28 155 Merlo Fausto M S.D. Baudenasca 1 19 16,50
29 154 Menusan Loris M GS Pomaretto 80 1 20 22,10
30 170 Saragosi Massimo M S.D. Baudenasca 1 20 52,50
31 184 Buniva Roberto M Atletica Angrogna 1 21 15,50
32 161 Piccardino Davide M Libero 1 21 36,80
33 101 Airaudo Fabio M Vigonechecorre 1 21 48,20
34 135 Lanza Stefano M Libero 1 22 14,90
35 131 Giaveno Fabrizio M S.D. Baudenasca 1 22 38,60
36 166 Regis Mattia M Libero 1 22 53,10
37 109 Boasso Silvano M Vigonechecorre 1 23 40,80
38 150 Martinat Fabrizio M GS Pomaretto 80 1 24 04,90
39 181 Perrone Roberto M Atletica Racconigi 1 24 05,80
40 112 Castellano Ferruccio M Atletica Valpellice 1 24 07,60
41 111 Canovosio Erwin M S.D. Baudenasca 1 25 07,30
42 189 Bertone Franco M Atletica Valle Infernotto 1 25 08,00
43 102 Ambrosino Michele M Libero 1 25 36,60
44 169 Rovere Maurizio M Atletica Valpellice 1 25 43,80
45 177 Viotto Giuseppe M Vigonechecorre 1 25 48,70
46 192 Aime Mauro M Vigonechecorre 1 25 49,30
47 193 Massello Patrich M Vigonechecorre 1 26 33,30



Trail del Chisone 2019
Competitiva

Classifica maschile

Tempo
Classifica Pettorale Cognome Nome Società h m s

48 158 Mondino Giorgio M GS Pomaretto 80 1 28 34,00
49 113 Civera Paolo M Atletica Valpellice 1 28 42,40
50 191 Castagno Livio M S.D. Baudenasca 1 28 45,30
51 163 Pignataro Giuseppe M Runcard 1 28 51,30
52 134 Gullì Angelo M S.D. Baudenasca 1 29 48,20
53 171 Savini Luca M Apple Run 1 30 07,50
54 168 Ronchiato Stellio M Atletica Valpellice 1 30 14,80
55 165 Rainaudo Davide M S.D. Baudenasca 1 31 13,10
56 108 Bertone Claudio M S.D. Baudenasca 1 31 29,40
57 173 Suppo Giorgio M GS Pomaretto 80 1 31 55,60
58 121 Ferraro Andrea M S.D. Baudenasca 1 32 30,30
59 119 Decorte Marco M Atletica Valpellice 1 32 44,10
60 185 Folco Mauro M GS Pomaretto 80 1 32 51,10
61 183 Mechini Giorgio M Vigonechecorre 1 33 07,80
62 120 Depetris Roberto M S.D. Baudenasca 1 33 12,30
63 187 Pagotto Albino M Vigonechecorre 1 35 38,00
64 122 Galliana Stefano M Atletica Valpellice 1 36 14,40
65 152 Martinengo Alberto M Sportification 1 36 46,70
66 182 Marzano Elio M Libero 1 37 11,30
67 196 Guagnano Domenico M Super Runner Team 1 37 11,40
68 157 Monasterolo Giorgio M Vigonechecorre 1 38 51,60
69 153 Mazzino Mauro M Orchi Trailers 1 40 20,50
70 103 Angelino Remo M S.D. Baudenasca 1 41 23,10
71 115 Collino Ezio M S.D. Baudenasca 1 41 23,60
72 141 Long Ettore M S.D. Baudenasca 1 43 49,10
73 133 Girò Piero M S.D. Baudenasca 1 45 11,80
74 194 Pira Massimo M Libero 1 47 16,00
75 129 Ghiano Dario M S.D. Baudenasca 1 56 25,10
76 143 Marino Carlo M S.D. Baudenasca



Trail del Chisone 2019
Competitiva

Classifica femminile

Tempo
Classifica Pettorale Cognome Nome Società h m s

1 441 Giovando Chiara F Atletica Monterosa 1 12 18,30
2 429 Rimonda Francesca F Vigonechecorre 1 12 29,70
3 427 Lerda Sandra F ASD Dragonero 1 14 09,50
4 444 Bazzano Paola F Atletica Valpellice 1 18 53,00
5 411 Aglì Elisa F Atletica Valpellice 1 20 46,30
6 435 Viotti Giulia F Giò 22 Rivera 1 22 12,80
7 439 Plavan Marina F Atletica Valpellice 1 22 56,90
8 433 Vallerino Paola F S.D. Baudenasca 1 32 43,00
9 423 Faure Rolland Daniela F S.D. Baudenasca 1 33 12,70

10 425 Ghio Monica F Pam Mondovì 1 34 34,90
11 434 Vernacchio Maria Grazia F Vigonechecorre 1 34 38,60
12 417 Borghi Anna F Libera 1 35 35,00
13 428 Mosconi Paola F S.D. Baudenasca 1 35 57,60
14 431 Rinesi Katia F Atletica Angrogna 1 36 16,60
15 420 Busso Marta F Libera 1 37 28,30
16 413 Aimar Marina F Libera 1 37 28,40
17 424 Ferrero Carola F Libera 1 39 14,00
18 426 Lazar Loredana F Vigonechecorre 1 40 14,20
19 436 Ponti Caterina F Orchi Trailers 1 40 21,40
20 438 Viterbo Rosa F Runcard 1 42 24,40
21 419 Breusa Elena F GS Pomaretto 80 1 43 08,70
22 416 Bisignano Giuseppina F Spirito Trail 1 44 42,70
23 418 Bounous Paola F Runcard 1 45 29,90
24 414 Amione Renata F Apple Run 1 45 30,30
25 440 Negri Chiara F I Run for FTC 1 45 33,90
26 415 Andreoli Alessia F Runcard 1 46 17,90
27 421 Comba Chiara Maria F Runcard 1 46 37,80
28 422 Conti Arianna F S.D. Baudenasca 1 48 42,80
29 445 Patria Silvia F S.D. Baudenasca 1 48 42,80
30 446 Castagno Maria Grazia F S.D. Baudenasca 1 50 34,30
31 442 Costabel Ivana F S.D. Baudenasca 1 55 37,90
32 443 Long Maria F S.D. Baudenasca 1 56 24,20
33 432 Stefani Graziella F S.D. Baudenasca



Trail del Chisone 2019
Classifica non competitiva

(Prime 30 posizioni)
Tempo

Classifica Pettorale Cognome Nome M/F Società h m s
1 569 Rostagno Marco M 0 42 46,40
2 568 Pedroni Fabrizio M 0 42 47,40
3 529 Odetto Jacopo M Valle Infernotto 0 45 44,60
4 641 Long Andrea M 0 46 57,40
5 530 Ribetto Massimo M GS Pomaretto 80 0 48 26,20
6 523 Ferrante Massimo M UISP Biella 0 48 29,70
7 520 Ughetto Ferruccio M GS Pomaretto 80 0 48 33,30
8 588 Viotto Sergio M 0 48 59,20
9 531 Ribetto Cristian M 0 49 24,80

10 604 Gilardi Giuseppe M 0 49 52,60
11 646 Manavella Massimo M 0 52 26,80
12 559 Beux Alessia F Atletica Valpellice 0 52 53,40
13 526 Pons Alessandro M GS Pomaretto 80 0 52 55,80
14 515 Galfione Aida F S.D. Baudenasca 0 53 09,30
15 558 Soffietti Raimondo M 0 54 00,10
16 596 Tanotti Roberto M 0 54 12,10
17 597 Aghemo Laura F 0 54 13,60
18 549 Bounous Roberto M S.D. Baudenasca 0 55 02,10
19 553 Rolih Enrico M GS Pomaretto 80 0 55 04,20
20 610 Neirotti Simona F Orchi Trailers 0 55 36,40
21 617 Depetris Eva F 0 56 31,10
22 522 Temporin Stefano M 0 56 35,20
23 591 Bardelle Paola F Atletica Valpellice 0 57 07,70
24 527 Peyrot Nadia F 0 57 20,70
25 615 Forneron Marzia F S.D. Baudenasca 0 58 02,70
26 525 Romano Vittorio M 0 59 15,50
27 550 De Marco Giuseppe M 1 00 44,50
28 627 Mallica Enrico M 1 00 46,40
29 603 Galliano Silvio M S.D. Baudenasca 1 01 20,00
30 528 Clot Varizia Jenny F 1 02 24,00


